
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

UCHWALA Nr ...~~~'~~9.~....
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

d· 4 pazdziernika 2006r.Z Dla ••.....•.••.••.•....•••....

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późno zmianami) w związku z § 8 uchwały Rady Powiatu Nr
XLVIII246/2006 z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 r.,

l. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr l

do niniejszej uchwały.

2. W wyniku zmian wprowadzonych w ustępie 1 ulega zmianie plan dochodów budżetowych na

2006 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 a do niniejszej uchwały.

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżeto\\<)'ch zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszej uchwały.

2. W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 ulega zmianie:

a. Plan wydatków budżetowych na 2006 r. na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zgodnie z

załącznikiem Nr 2 a do niniejszej uchwały,

b. plan wydatków budżetowych na 2006 r. na realizacje zadań własnych powiatu

zgodnie z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2
ogłoszeniu.



Zmiany w planie dochodów
budżetowych na 2006 r.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 243/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
zdnia 04.10.2006r.

Kwota przed
zmianą

Kwota po
zmianach

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 0,00 21 783,00 21 783,00
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

754 ~75,OO 2615256,00

75411 975,00 2614756,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2570881,00 0,00 975,00 2571 856,00
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem 36473 648,58 0,00 22758,00 36 496 406,58



Zmiany w planie dochodów
budżetowych na 2006 r. na realizacje
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Załącznik Nr 1a
do uchwały Nr 243/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
zdn~ 04.10.2006r.

Stan na Stan na
dzień :14-09-06 dzień :04-1 0-06

Zlecone

21783,00

nietwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Plecz~ł:\Yopl.lbl
iwpomri?Wa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

ST1.~R1fSTA
!'Vl{.rialf·()~)alSk(1



Zmiany w planie wydatków budżetowych
na 200Gr.

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 243/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.10. 2006r .

Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota przed

Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po
zmianą zmianach

700 Gospodarka mieszka 173,00 77481,00

70005 Gospodarka gruntami i 173,00 77 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 173,00 38173,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz -173,00 0,00 39308,00
osób fizycznych

750 124,00 5436750,16

7501 124,00 205549,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2933,00 0,00 124,00 3057,00
socjalnych

75020 Starostwa powiatowe 4842080,16 -124,00 0,00 4841 956,16

4410 Podróże służbowe krajowe 20000,00 -124,00 0,00 19876,00

751 0,00 21783,00

75109 0,00 0,00 21 783,00 21 783,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 670,00 1670,00
-- ..~--_._----,. -------------. . - --------, ..._-------

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 510,00 510,00
- _ .. -----------_.-. . -----6;604120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,00 41,00

.- ',---_.-- ------- ---_. _.'------------, -_._-_._------_.,_._-------'--.' --- ------'- -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00
-' ..._--------- ------- _0'0 _. __________ -a,00

------- - -----

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
--_. __ ........ _._-_._--_._- . - - --- -_ .._---_.' -

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 15562,00 15562,00
---- ---------_ ..

1 200,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 1200,00

44$0$5,00 2633856,00

75411 46055,00 2613356,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 158219,00 0,00 30000,00 188219,00
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
[JpClsatenTe tołnierzyz:awodowychT-----·

----------.---_ .....-
4050 1800000,00 -30000,00 0,00 1770000,00

nadterminowych oraz funkcjonariuszy

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 23339,00 0,00 6,00 23345,00
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 138000,00 -4516,00 0,00 133484,00
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 130000,00 -10000,00 0,00 120000,00
żołnierzy i funkcjonariuszy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115000,00 0,00 5975,00 120975,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -564,00 0,00 436.00

4260 Zakup energii 56007,00 0,00 6992,00 62999,00

4270 Zakup usług remontowych 32000,00 0,00 3000,00 35000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 375,00 0,00 82,00 457,00
socjalnych

801 ~4:$'72.00 11 076 444.36

80130 Szkoły zawodowe ·24672,00 24672,00 6106909,35



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

3110--Ś"",iaclczel1laspoieczne

4018

4019

4118

4119

4128

4129

4178

4179

4218

4219

4308

4309

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Kwota przed
zmianą

3 084 260,00

260097,00

600200,00

83120,00

25000,00

89200,00

28000,00

8500,00

-16000,00

0,00

-2000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-2000,00

0,00

55845,00

1 567494,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

53306,00

17769,00

1 654,00

551,00

240,00

80,00

3750,00

1 250,00

9375,00

3125,00

30750,00

10250,00

0,00

0,00

-9806,00

-3269,00

-353,50

-117,50

-55,50

-18,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170,00

0,00

0,00

3500,00

20302,00

0,00

700,00

3't828,OO

27200,00

27200,00

10628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7515,00

2505,00

825,00

275,00

1 875,00

625,00

Kwota po
zmianach

3068260,00

260267,00

598200,00

82120,00

28500,00

109502,00

26000,00

9200,00

5895573,00

1625025,00

83045,00

1 578122,00

43500,00

14500,00

1 300,50

433,50

184,50

61,50

11 265,00

3755,00

10200,00

3400,00

32625,00

10875,00



Zmiany w planie wydatków budżetowych
na 200Gr. na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Załącznik Nr 2a
do uchwały Nr 243/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
zdnia 04.10.2006r.

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

75411

3070

4050

4060

4070

4186
4210

4220

4260

4270

4440

Stan na Stan na
dzień :14-09-06 dzień :04-1 0-06

Wybory rad gmin,
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miasta oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

RÓżne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

0,00 1670,00

0,00 510,00

0,00 41,00

0,00 1300,00

0,00 1 500,00

0,00 15562,00

0,00 1 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

Uposażenie żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy
PozoStale-naletnOśc;i-ZOłnierzyz:awodoWych- ---23339,00 ----
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

- -- - R6wnowatniki -pienlętneTe-kwlwalenty dla----- --1:30000,00
żołnierzy i funkcjonariuszy

Zakup materiałów i wyposażenia 120975,00

436,00

62999,00

33000,00

457,00

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

115000,00

1 000,00

56007,00

30000,00

375,00

Zlecone

21783,00

1 670,00

510,00

41,00

1 300,00

1 500,00

15562,00

1 200,00

975,00

5975,00

-564,00

6992,00

3000,00

82,00



Zmiany w planie wydatków budżetowych
na 200Gr. na realizację zadań własnych
powiatu

Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr 243/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
zdnia 04.10.2006r.

Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść dzień: 14-09-06 dzień :04-1 0-06

Własne Własne Własne

700 Oi~ 0,00 0,00

70005 i lf.OO 0:00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 173,00 173,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 0,00 -173,00 -173,00
osób fizycznych

750 A4Jflini_1taeją •.pl,lbliCina 5 $,16 III 0,00
..

75011 Urzędy wojewódzkie 40897,00 41 021,00 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2933,00 3057,00 124,00
socjalnych

75020 Starostwa powiatowe 4837080,16 4836956,16 -124,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20000,00 19876,00 -124,00

801 Oświata iwyChć)"""l1ie ~11·'04~?4i4,35 11046 444,3$ 0,00....... .....
80130 Szkoły zawodowe 6076909,35 6076909,35 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 90910,00 87238,00 -3672,00
wynagrodzeń (bez nagród)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3084260,00 3068260,00 -16000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260097,00 260267,00 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600200,00 598200,00 -2000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 83 120,00 82 120,00 -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00 28500,00 3500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89200,00 109502,00 20302,00

4270 Zakup usług remontowych 28000,00 26000,00 -2000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8500,00 9200,00 700,00

852 ~~9C$~ 4300411$),00 4300'4$~ 0,00
i' ...

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 298063,00 287435,00 -10628,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 0,00 -37828,00 -37828,00
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

3110 Świadczenia społeczne 55845,00 83045,00 27200,00

85204 Rodziny zastępcze 1 400000,00 1 410628,00 10628,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 0,00 10628,00 10628,00
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

853 == 'P91iłlY~i ' ••4•• " •••••••••• J 0,00

85395 Pozostała działalność 134700,00 134 700,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53306,00 43500,00 -9806,00
--------- -- ._- ----------- - .. ----------- --~ - ~- -- ---------_. e- ________ 0.- .. _-------- ~-

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17769,00 14500,00 -3269,00
-----_.- ---- I---~~ -----------~------.-.------------ - ~-----_ ... --- I----~_. ----- 1·- ----------

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 654,00 1 300,50 -353,50
.- ~_.- --------_ .._- ____ o. _·_----------0·- -----_.-_ ... _---------- .. - ----- --------------_. ------- --.-. --------------

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 551,00 433,50 -117,50
--- - ----------. - "'----------------- -- -------------------- -- - --------. ~~----- .. _--- --- --------

4128 Składki na Fundusz Pracy 240,00 184,50 -55,50
-------- ------- ----- -~----------- ------------- - -~ - .- -- ------ -~-

4129 Składki na Fundusz Pracy 80,00 61,50 -18,50
-------- -- ~.------------- ------ -- ----- f----- - -~--------- c--· ~--

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3750,00 11 265,00 7515,00
. ---- ------- -~-- ---------- -----"-'--- -- ~~ ------ ------ --------- -----------

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 3755,00 2505,00



Stan na Stan na Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść dzień: 14-09-06 dzień :04-1 0-06
Własne Własne Własne

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 9375,00 10200,00 825,00

4if9
----- --- --------_ .•.... - ---_.----- ._~_.- - --- - ---- ------

3125,00
----- --- ------ ----

Zakup materiałów i wyposażenia 3400,00 275,00
--_ .._-- -_ ..._- --------- -------------- - ----------- - -------- -- -- ------------- -_ .. -------_. ------- r-- - -----

4308 Zakup usług pozostałych 30750,00 32625,00 1 875,00
---------- --------- ---------- -.0 .. ' ____ .__ ----- --- - ------.- ------------- ------- 1--- - ---- - ------- -

4309 Zakup usług pozostałych 10250,00 10875,00 625,00


